

Livro de Entrada - Período: 01/01/2018 a 31/01/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000128/18	01/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	33,934 LT	3,96	134,38	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000129/18	01/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	44,384 LT	3,96	175,76	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000130/18	01/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	47,761 LT	3,96	189,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000153/18	01/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	58,85 LT	3,38	198,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000126/18	02/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	44,484 LT	3,96	176,16	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000127/18	02/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	33,677 LT	3,96	133,36	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000131/18	02/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	26,65 LT	3,96	105,53	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000132/18	02/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	41,863 LT	3,96	165,78	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000133/18	02/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	39,96 LT	3,96	158,24	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000134/18	02/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	67,281 LT	3,96	266,43	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000171/18	02/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,87 LT	2,74	109,24	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000213/18	02/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	188,45 LT	3,29	620,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000215/18	02/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	62,675 LT	3,29	206,20	YOLANDA ROSSI SETEM
000216/18	02/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	45,198 LT	3,29	148,70	YOLANDA ROSSI SETEM
000217/18	02/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	56,231 LT	3,29	185,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000218/18	02/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	63,617 LT	3,29	209,30	YOLANDA ROSSI SETEM
000219/18	02/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	45,106 LT	3,29	148,40	YOLANDA ROSSI SETEM
000165/18	03/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	20,683 LT	3,38	1.083,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000172/18	03/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	29,822 LT	2,84	84,69	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000220/18	03/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	88,146 LT	3,29	290,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000001/18	04/01/2018	0000000407	005.013.002	ARGAMASSA MULTIUSO 20 KG	120 SC	7,15	858,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
000001/18	04/01/2018	0000000407	005.014.008	REJUNTE RESINADO BRANCO 02 KG	115 PT	9,00	1.035,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
000001/18	04/01/2018	0000000407	013.047.001	ESPAÇADOR P/ PISO 3.00 MM	600 PC	0,03	15,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
000002/18	04/01/2018	0000000051	1002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	09,385 KG	7,83	856,48	PADARIA E CONFEITARIA KENT
000135/18	04/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	59,091 LT	4,06	239,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000138/18	04/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	41,373 LT	4,06	167,97	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000139/18	04/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	4,904 LT	4,06	19,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000140/18	04/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	45,845 LT	4,06	186,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000154/18	04/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	63,606 LT	3,44	218,80	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000183/18	04/01/2018	0000000016	017.011.287	CHAVETA VOLANTE PCBG(CORTADOR	1 PAR	12,50	12,50	FLORESTA E JARDIM PIRACICA
000221/18	04/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	50,76 LT	3,29	167,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000056/18	05/01/2018	0000000105	026.019.009	PENEIRA INOX 21 X 5CM	1 UN	9,90	9,90	SANTA CLARA COMERCIO DE U
000056/18	05/01/2018	0000000105	026.010.024	ESCUMADEIRA P/ FRITURA 28 CM C/ CA	1 UN	18,90	18,90	SANTA CLARA COMERCIO DE U
000056/18	05/01/2018	0000000105	026.036.006	ESPÁTULA INOX P/ MANTEIGA	12 UN	2,60	31,20	SANTA CLARA COMERCIO DE U
000056/18	05/01/2018	0000000105	026.039.002	FRIGIDEIRA FRANCESA ANTIADERENTE	2 UN	42,90	85,80	SANTA CLARA COMERCIO DE U
000056/18	05/01/2018	0000000105	026.043.002	TIGELA 300 ML C/ TAMP	12 UN	4,90	58,80	SANTA CLARA COMERCIO DE U
000056/18	05/01/2018	0000000105	026.065.015	PLACA DE CORTE VIDRO 8 X 250 X 400 I	1 UN	40,90	40,90	SANTA CLARA COMERCIO DE U
000056/18	05/01/2018	0000000105	026.072.001	IOGURTEIRA PORCELANA 300 ML	6 UN	5,90	35,40	SANTA CLARA COMERCIO DE U
000056/18	05/01/2018	0000000105	026.073.001	FRIGIDEIRA FRANCESA ANTIADERENTE	1 UN	33,90	33,90	SANTA CLARA COMERCIO DE U
000141/18	05/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	30,645 LT	4,06	124,42	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000155/18	05/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	43,366 LT	3,44	149,18	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000173/18	05/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	23,085 LT	2,84	65,56	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000211/18	05/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	76,9 LT	3,29	253,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000208/18	06/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	21,277 LT	3,29	70,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000058/18	08/01/2018	0000000425	010.002.002	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/ 50	2 CX	35,00	70,00	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	010.002.003	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50	3 CX	35,00	105,00	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	010.002.007	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA (1 CX	35,00	35,00	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	018.003.003	BORRACHA VINIL C/ CAPA	12 UN	1,85	22,20	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	018.005.004	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	12 UN	1,20	14,40	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	018.005.007	CANETA MARCA TEXTO VERDE	12 UN	1,20	14,40	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	018.007.001	COLA BASTAO 10 GR	32 UN	2,30	73,60	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	018.005.016	CANETA MARCA TEXTO ROSA	12 UN	1,20	14,40	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	018.009.014	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 260)	1 CX	40,00	40,00	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	018.009.015	ENVELOPE BRANCO 114 X 229MM C/ 10)	1 CX	6,50	6,50	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	018.001.030	APONTADOR C/ DEPOSITO SIMPLES	6 UN	0,65	3,90	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	010.012.001	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UNDS	2 CX	3,00	6,00	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	015.016.003	PEN DRIVE 16GB	6 UN	30,00	180,00	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000058/18	08/01/2018	0000000425	018.025.004	CORRETIVO DE FITA 5MM X 10MTS	12 UN	3,30	39,60	ENGENHO PAPELARIA LTDA EP
000136/18	08/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	64,477 LT	4,06	261,78	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000142/18	08/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	4,904 LT	4,06	19,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/01/2018 a 31/01/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000143/18	08/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	39,716 LT	4,06	161,25	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000144/18	08/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	33,347 LT	4,06	135,39	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000156/18	08/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	60,712 LT	3,44	208,85	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000166/18	08/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	15,785 LT	3,44	1.086,30	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000222/18	08/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	68,39 LT	3,29	225,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000223/18	08/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	41,034 LT	3,29	135,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000003/18	09/01/2018	0000000008	005.030.016	CHAPA GALVANIZADA (CALHAS)	5,875 KG	20,00	117,50	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
000120/18	09/01/2018	0000002475	023.000.001	HIPOCLORITO	600 KG	1,00	600,00	RINEN INDUSTRIA E COMERCIC
000120/18	09/01/2018	0000002475	023.000.003	ACIDO FLUORSILICICO	60 KG	1,15	69,00	RINEN INDUSTRIA E COMERCIC
000123/18	09/01/2018	0000000018	090.001.001	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA POTÊNCIA	1 UN	279,98	279,98	RODRIGO AVANZZI FRANZOL M
000145/18	09/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	45,355 LT	4,06	184,14	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000157/18	09/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	61,29 LT	3,44	210,84	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000158/18	09/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	61,085 LT	3,44	210,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000169/18	09/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	56,664 LT	2,84	160,93	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000170/18	09/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	34,278 LT	2,84	97,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000174/18	09/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	36,356 LT	2,84	103,25	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000212/18	09/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	19,757 LT	3,29	65,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000005/18	10/01/2018	0000000043	010.006.002	PAPEL SULFITE A4 75GR/ M² COR BRAN	2 CX	170,00	340,00	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
000005/18	10/01/2018	0000000043	018.024.002	REGUA 30 CM	10 UN	1,45	14,50	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
000005/18	10/01/2018	0000000043	018.047.005	ETIQUETA AUTOADESIVA 33,9MM X 101	1 CX	135,00	135,00	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
000053/18	10/01/2018	0000000007	022.033.003	FRALDA GERIATRICA P C/ 10 UN	20 PCT	17,95	359,00	FARMAVIP SALTINHENSE LTDA
000054/18	10/01/2018	0000000067	024.000.019	DISCO DE CORTE FINO INOX/METAL 11	100 PC	2,40	240,00	AGUADO & CIA LTDA
000121/18	10/01/2018	0000002480	023.000.001	HIPOCLORITO	600 KG	1,00	600,00	RINEN INDUSTRIA E COMERCIC
000124/18	10/01/2018	0000000710	022.010.663	METOPROLOL (TARTARATO) 1MG/ML	10 AMP	36,22	362,16	CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI - I
000124/18	10/01/2018	0000000710	057.001.026	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 CPR	78 CX	15,00	1.170,00	CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI - I
000146/18	10/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	23,291 LT	4,06	94,56	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000159/18	10/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	67,98 LT	3,44	233,85	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000226/18	10/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	73,861 LT	3,29	243,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000227/18	10/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	53,496 LT	3,29	176,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000004/18	11/01/2018	0000000264	016.003.957	CILINDRO MESTRE FREIO (DUCATO)	1 PC	244,00	244,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
000006/18	11/01/2018	0000004744	050.002.007	VENTILADOR OSCILANTE DE 60 CM BIV	15 PC	169,00	2.535,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000057/18	11/01/2018	0000000264	016.003.663	CABO DE VELA	1 PC	85,00	85,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
000081/18	11/01/2018	0000000026	001.002.001	CLORO (5 LTS)	60 GL	8,98	538,80	ZAPELIM PRODUTOS PARA LIM
000081/18	11/01/2018	0000000026	001.009.002	SACO DE LIXO 40 LTS C/ 100 UN	5 FD	10,87	54,35	ZAPELIM PRODUTOS PARA LIM
000081/18	11/01/2018	0000000026	004.002.002	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50 ML	150 TI	1,02	153,00	ZAPELIM PRODUTOS PARA LIM
000081/18	11/01/2018	0000000026	004.002.005	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 200ML	300 TI	2,75	826,32	ZAPELIM PRODUTOS PARA LIM
000081/18	11/01/2018	0000000026	004.003.002	PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	150 FD	4,95	742,50	ZAPELIM PRODUTOS PARA LIM
000081/18	11/01/2018	0000000026	001.018.001	DESINFETANTE 5 LTS	60 GL	5,20	312,00	ZAPELIM PRODUTOS PARA LIM
000119/18	11/01/2018	0000000030	010.005.002	LAPIS PRETO Nº 02 C/ 144	1 CX	43,20	43,20	CASSIA LUCIANE JANTIN OTSUI
000119/18	11/01/2018	0000000030	018.006.002	CLIPS 3/0 500 GRS	2 CX	6,19	12,38	CASSIA LUCIANE JANTIN OTSUI
000119/18	11/01/2018	0000000030	018.006.003	CLIPS 8/0 500 GRS	2 CX	6,19	12,38	CASSIA LUCIANE JANTIN OTSUI
000119/18	11/01/2018	0000000030	018.008.001	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM	7 RL	1,90	13,30	CASSIA LUCIANE JANTIN OTSUI
000119/18	11/01/2018	0000000030	018.001.032	PAPEL SULFITE RECICLADO A4 C/ 100 F	3 PCT	5,60	16,80	CASSIA LUCIANE JANTIN OTSUI
000119/18	11/01/2018	0000000030	018.010.009	FITA CREPE 18 MM X 50 MTS	16 RL	2,49	39,84	CASSIA LUCIANE JANTIN OTSUI
000125/18	11/01/2018	0000009677	022.010.200	LIDOCAINA 2% S/ VASO 20ML	200 UN	1,84	368,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
000125/18	11/01/2018	0000009677	022.010.706	FLUMAZENIL 0,5 MG/ML - SOLUÇÃO INJI	20 AMP	13,50	270,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
000125/18	11/01/2018	0000009677	022.010.533	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	30.000 CPR	0,02	510,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
000125/18	11/01/2018	0000009677	022.010.471	COMPLEXO B 01AP X 02 ML	1 AMP	0,79	0,79	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
000125/18	11/01/2018	0000009677	022.010.188	CETOPROFENO 100MG C/ 50	1 CX	120,00	120,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
000125/18	11/01/2018	0000009677	057.001.074	CLORETO DE SODIO 9MG/ML	4 FR	0,66	2,62	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
000125/18	11/01/2018	0000009677	057.001.081	COMPLEXO B CPR	5.000 DR	0,04	195,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
000160/18	11/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	60,712 LT	3,44	208,85	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000161/18	11/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	26,598 LT	3,44	91,50	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000167/18	11/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	96,329 LT	3,44	1.019,37	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000168/18	11/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	63,325 LT	3,44	217,84	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000179/18	11/01/2018	0000000002	016.051.001	BATERIA 170AH (MICRO-ÔNIBUS IVECO)	1 PC	490,00	490,00	PC COMÉRCIO DE BATERIAS LT
000209/18	11/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	45,593 LT	3,29	150,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000224/18	11/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	66,262 LT	3,29	218,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000225/18	11/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	55,928 LT	3,29	842,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000080/18	12/01/2018	0000000096	001.003.001	DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	16 GL	16,10	257,60	UNIK COMÉRCIO DE PRODUTO:

Livro de Entrada - Período: 01/01/2018 a 31/01/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000085/18	12/01/2018	000000001C	002.025.025	SUCO CONCENTRADO ABACAXI 5LT	10 BB	35,00	350,00	SUC'S COMERCIO DE SUCOS E
000085/18	12/01/2018	000000001C	002.025.026	SUCO CONCENTRADO LARANJA 5LT	10 BB	35,00	350,00	SUC'S COMERCIO DE SUCOS E
000085/18	12/01/2018	000000001C	002.025.028	SUCO CONCENTRADO UVA 5 LT	15 BB	35,00	525,00	SUC'S COMERCIO DE SUCOS E
000085/18	12/01/2018	000000001C	002.025.051	SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ 5 LT	10 BB	35,00	350,00	SUC'S COMERCIO DE SUCOS E
000085/18	12/01/2018	000000001C	002.025.074	SUCO CONCENTRADO GOIABA 5LTS	10 BB	35,00	350,00	SUC'S COMERCIO DE SUCOS E
000137/18	12/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	47,316 LT	4,06	192,10	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000147/18	12/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	34,82 LT	4,06	141,37	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000162/18	12/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	65,771 LT	3,44	226,25	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000148/18	14/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	51,68 LT	4,06	209,82	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000149/18	14/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	49,699 LT	4,06	201,78	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000150/18	14/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	52,146 LT	4,06	211,71	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000163/18	14/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	57,54 LT	3,44	197,94	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000164/18	14/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	35,279 LT	3,44	121,36	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000122/18	15/01/2018	0000000003	002.012.029	CREME DE CHANTILY SPRAY 240 ML	20 FR	24,65	493,00	DONISETE & AMANDA MERCAD
000122/18	15/01/2018	0000000003	002.037.002	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL 400 GRS	5 CX	7,95	39,75	DONISETE & AMANDA MERCAD
000151/18	15/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	40,711 LT	4,06	165,29	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000152/18	15/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	10,458 LT	4,06	42,46	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000175/18	15/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,002 LT	2,84	124,97	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000228/18	15/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	68,086 LT	3,29	224,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000229/18	15/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	44,985 LT	3,29	148,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000230/18	15/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	39,818 LT	3,29	131,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000086/18	16/01/2018	0000000695	001.007.003	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	60 FR	3,69	221,40	LINPAS - ATACADISTA DE PROE
000086/18	16/01/2018	0000000695	001.009.003	SACO DE LIXO 60 LTS C/ 100 UN	10 FD	25,38	253,80	LINPAS - ATACADISTA DE PROE
000086/18	16/01/2018	0000000695	004.003.001	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS	1.200 RL	0,59	702,24	LINPAS - ATACADISTA DE PROE
000086/18	16/01/2018	0000000695	010.026.011	SACO DE LIXO 100 LT REFORÇADO (REI	5 FD	32,21	161,05	LINPAS - ATACADISTA DE PROE
000086/18	16/01/2018	0000000695	010.026.014	SACO DE LIXO 200 LT REFORÇADO (REI	8 FD	32,21	257,68	LINPAS - ATACADISTA DE PROE
000088/18	16/01/2018	0000000170	53.003.001	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO 57MM X 30C	22 UN	23,00	506,00	DISPLAY COM. CONCERTO MAC
000176/18	16/01/2018	0000001506	003.076.004	LAMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT T	50 PC	33,00	1.650,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
000176/18	16/01/2018	0000001506	003.076.007	LAMPADA LED TUBULAR 10W BIVOLT T	25 PC	17,90	447,50	PEU ELETRICIDADE LTDA
000210/18	16/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	45,593 LT	3,29	150,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000369/18	16/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	17,905 LT	3,44	61,59	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000388/18	16/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	42,389 LT	3,35	142,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000395/18	16/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	41,195 LT	3,35	138,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000396/18	16/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	50,896 LT	3,35	170,50	YOLANDA ROSSI SETEM
000087/18	17/01/2018	0000000003	002.000.005	AÇUCAR CRISTAL 5 KG (A)	48 PCT	9,20	441,60	DONISETE & AMANDA MERCAD
000310/18	17/01/2018	000000012C	022.009.211	KIT SAÚDE BUCAL INFANTIL(ESCOVA,CI	850 KIT	3,47	2.949,50	MEDFIO INDUSTRIA E COMERC
000342/18	17/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	40,459 LT	4,06	164,26	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000364/18	17/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	57,86 LT	4,06	234,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000370/18	17/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	17,925 LT	3,44	61,66	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000373/18	17/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	98,757 LT	3,44	683,72	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000385/18	17/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	34,988 LT	2,84	99,37	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000397/18	17/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	76,418 LT	3,35	256,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000398/18	17/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	38,508 LT	3,35	129,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000177/18	18/01/2018	0000000004	002.007.007	PO DE CAFE PCT 500 GR (A)	160 PCT	7,95	1.272,00	SPECIALATTO COMERCIO DE A
000178/18	18/01/2018	0000000615	003.011.009	CAIXA DE SOBREPOR PADRAO C/ PLAC	25 PC	3,20	80,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000178/18	18/01/2018	0000000615	003.025.009	VARIADOR ROTATIVO DE VELOCIDADE/	35 PC	19,90	696,50	CLEMENTE & CIA LTDA
000178/18	18/01/2018	0000000615	003.021.019	CONTATOR DE POTÊNCIA CJX2-18(181C	3 PC	57,00	171,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000180/18	18/01/2018	0000000150	002.000.006	AÇÚCAR MASCADO 1 KG	3 PCT	15,20	45,60	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000180/18	18/01/2018	0000000150	002.012.027	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	20 PCT	8,90	178,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000180/18	18/01/2018	0000000150	002.014.027	GELEIA SABOR MORANGO 130 GRS	12 PT	4,50	54,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000180/18	18/01/2018	0000000150	002.027.001	MAIONESE 1 KG	10 PT	6,90	69,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000180/18	18/01/2018	0000000150	002.028.002	CAFÉ EM PÓ SOLÚVEL 50 GRS	20 PCT	3,80	76,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000180/18	18/01/2018	0000000150	002.039.001	TORRADA TRADICIONAL SALGADA 160	20 PCT	2,59	51,80	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000181/18	18/01/2018	0000000150	002.012.027	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	15 PCT	8,90	133,50	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000181/18	18/01/2018	0000000150	002.014.027	GELEIA SABOR MORANGO 130 GRS	30 PT	4,50	135,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000181/18	18/01/2018	0000000150	002.019.029	CAFE TORRADO E MOIDO ALMOFADA 5	2 PCT	8,99	17,98	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000181/18	18/01/2018	0000000150	002.028.002	CAFÉ EM PÓ SOLÚVEL 50 GRS	10 PCT	3,80	38,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000181/18	18/01/2018	0000000150	002.039.001	TORRADA TRADICIONAL SALGADA 160	40 PCT	2,59	103,60	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000181/18	18/01/2018	0000000150	002.040.008	SUCO EM PÓ 25 GRS	30 PCT	0,99	29,70	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000182/18	18/01/2018	0000000252	005.008.078	VIGA U DOBRADA ENRIJECIDA 50 X 25	26 KG	4,30	111,80	SILFER PRODUTOS SIDERURGI

Livro de Entrada - Período: 01/01/2018 a 31/01/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000182/18	18/01/2018	0000000252	005.017.001	CANTONEIRA 1" X 1/8	75 KG	4,00	300,00	SILFER PRODUTOS SIDERURGI
000343/18	18/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	20 LT	4,06	81,20	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000371/18	18/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	18,792 LT	3,44	64,64	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000381/18	18/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	49,214 LT	2,84	139,77	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000389/18	18/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	50,747 LT	3,35	170,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000390/18	18/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	5,598 LT	3,35	18,75	YOLANDA ROSSI SETEM
000399/18	18/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	40 LT	3,35	134,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000400/18	18/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	57,015 LT	3,35	191,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000401/18	18/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	74,627 LT	3,35	250,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000207/18	19/01/2018	0000000042	036.000.004	TELEFONE C/ FIO DE MESA	8 PC	45,00	360,00	PIRACICABA TELEFONES LTDA
000207/18	19/01/2018	0000000042	036.000.007	TELEFONE S/ FIO S/ IDENTIFICADOR C-	1 PC	95,00	95,00	PIRACICABA TELEFONES LTDA
000344/18	19/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	49,562 LT	4,06	201,22	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000402/18	19/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	53,538 LT	3,35	179,35	YOLANDA ROSSI SETEM
000463/18	19/01/2018	0000000573	022.009.093	CARVEDILOL 25 MG CX C/ 60 COMPRIMI	83 CX	8,46	702,18	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000463/18	19/01/2018	0000000573	022.010.128	SINVASTATINA 20MG C/ 30	833 CX	1,65	1.374,45	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000463/18	19/01/2018	0000000573	022.010.628	ESPIRONOLACTONA 100MG	5.000 CPR	0,40	1.980,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000463/18	19/01/2018	0000000573	022.010.274	DICLOFENACO SODICO 25MG/ML C/ 100	400 CX	0,46	182,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000463/18	19/01/2018	0000000573	022.010.276	METFORMINA 850MG	35.000 CPR	0,04	1.400,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000463/18	19/01/2018	0000000573	022.010.498	ESCOPOLAMINA 10MG+DIPIRONA 250M	750 BLT	4,10	3.075,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000463/18	19/01/2018	0000000573	057.001.024	GLICOSE 50% 10ML	200 AMP	0,21	42,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000463/18	19/01/2018	0000000573	057.001.035	DIMENIDRINATO+ PIRIDOXINA	2.490 CPR	0,15	373,50	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000463/18	19/01/2018	0000000573	057.001.058	DELTAMETRINA 0,2 MG/ML 100ML SHAM	50 UN	7,00	350,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000463/18	19/01/2018	0000000573	057.001.063	ESCOPOLAMINA 10MG C/ 20 CPR	75 CX	8,50	637,50	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000463/18	19/01/2018	0000000573	057.001.089	BUDESONIDA NASAL 50 MCG 200 DOS	233 FR	19,00	4.427,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000463/18	19/01/2018	0000000573	057.001.092	AMIODARONA 200MG C/ 10 COMPRIMID	500 BLT	2,80	1.400,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000345/18	20/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	45,848 LT	4,06	186,14	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000346/18	20/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	50,998 LT	4,06	207,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000347/18	20/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	57,618 LT	4,06	233,93	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000374/18	20/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	56,8 LT	3,44	195,39	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000403/18	20/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	58,508 LT	3,35	196,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000404/18	20/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	45,075 LT	3,35	151,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000192/18	22/01/2018	0000000050	030.008.013	CORTINA EM TECIDO GORGURINHO/RÚ	1 KIT	3.043,00	3.043,00	MARCIO ERIK DE AGUILAR MEI
000231/18	22/01/2018	0000000265	016.003.300	SAPATA FREIO	1 PC	99,00	99,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
000231/18	22/01/2018	0000000265	016.003.958	BUCHA DIANTEIRA DA MOLA TRASEIRA	2 PC	28,00	56,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
000231/18	22/01/2018	0000000265	016.003.959	DISCO DE FREIO TRASEIRO ARO 15 (DL	1 PC	196,00	196,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
000231/18	22/01/2018	0000000265	016.003.960	REPARO DA SAPATA FREIO TRASEIRO	2 JG	111,00	222,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
000232/18	22/01/2018	0000002612	017.005.001	VELA DE IGNICAO	1 PC	18,92	18,92	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000232/18	22/01/2018	0000002612	017.004.215	MOLA DE TRAÇÃO	3 PC	3,84	11,52	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000232/18	22/01/2018	0000002612	017.028.001	CABECOTE DE ASPIRACAO (MOTOSSEF	1 PC	12,37	12,37	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000232/18	22/01/2018	0000002612	017.029.001	CARBURADOR (MOTOSSERRA)	1 PC	194,22	194,22	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000232/18	22/01/2018	0000002612	017.033.004	JUNTA DE VEDAÇÃO DO SILENCIADOR	1 PC	5,10	5,10	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000232/18	22/01/2018	0000002612	017.034.001	MANGUEIRA DE BORRACHA (MOTOSSE	1 PC	12,82	12,82	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000233/18	22/01/2018	0000000098	022.009.111	RESINA Z100 A2	1 UN	44,90	44,90	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
000233/18	22/01/2018	0000000098	022.009.112	RESINA Z100 A3.5	1 UN	44,90	44,90	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
000233/18	22/01/2018	0000000098	022.009.143	RESINA Z100 A1	1 UN	44,90	44,90	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.001.031	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A	1 PC	25,00	25,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.005.031	INTERRUPTOR ALAVANCA BIPOLAR 20A	8 PC	21,00	168,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.001.046	DISJUNTOR BIPOLAR 06A	8 PC	22,00	176,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.011.012	CAIXA MULTIPLA X 1" ALUMÍNIO P/ ELET	17 PC	8,71	148,07	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.014.021	CABO FLEX 4.00 MM 750V VERMELHO	50 MT	1,25	62,50	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.014.023	CABO FLEX 4,0 MM 750V AZUL	135 MT	1,25	168,75	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.014.086	CABO FLEXIVEL 4,00MM 750V PRETO	50 MT	1,25	62,50	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.014.096	CABO FLEXIVEL 4.0 MM 750V CINZA	35 PC	1,25	43,75	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.028.015	ELETRODUTO GALVANIZADO PESADO 1	25 PC	15,00	375,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.033.008	CURVA GALVANIZADA PESADA 1" X 90°	15 PC	3,00	45,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.068.003	UNIDUT RETO 1"	10 PC	2,00	20,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.062.032	ABRÇAQUEIRA TIPO D C/ CUNHA 1"	60 PC	0,40	24,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.070.003	KIT BARRAMENTO 100A P/ 16 DISJUNTO	1 PC	105,00	105,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	003.080.001	CAIXA DE PASSAGEM DE ALUMÍNIO 150	1 PC	20,00	20,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000238/18	22/01/2018	0000000615	017.020.003	BUCHA S6 C/ PARAFUSO 3,8 X 45 P/ TIJ	100 PC	0,30	30,00	CLEMENTE & CIA LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/01/2018 a 31/01/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000238/18	22/01/2018	0000000615	017.020.004	BUCHA S8 C/ PARAFUSO 4,8 X 55 P/ TIJC	36 PC	0,50	18,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000348/18	22/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	28,071 LT	4,06	113,97	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000349/18	22/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	38,184 LT	4,06	155,03	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000365/18	22/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	47,6 LT	4,06	193,26	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000405/18	22/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	40,598 LT	3,35	136,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000239/18	23/01/2018	0000000015	002.002.002	CHA ERVA CIDREIRA 10 GR C/ 10	60 CX	2,49	149,40	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000239/18	23/01/2018	0000000015	002.009.002	MARGARINA POTE 500 GRS (A)	84 PT	3,69	309,96	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
000350/18	23/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	40,329 LT	4,06	163,74	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000351/18	23/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	53,445 LT	4,06	216,99	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000375/18	23/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	58,399 LT	3,44	200,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000387/18	23/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	31,305 LT	2,84	88,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000406/18	23/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	40,598 LT	3,35	136,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000407/18	23/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	48,359 LT	3,35	162,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000408/18	23/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	47,463 LT	3,35	159,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000234/18	24/01/2018	0000000000	012.002.088	GRAXA	1 LA	12,00	12,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
000234/18	24/01/2018	0000000000	017.039.002	ROLAMENTO (BETONEIRA)	2 PC	30,00	60,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
000235/18	24/01/2018	0000000000	016.002.014	BUCHA BRAÇO PIVÔ	1 PC	28,00	28,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
000235/18	24/01/2018	0000000000	016.034.003	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO	1 PC	35,00	35,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
000236/18	24/01/2018	0000000000	017.004.010	VELA DE IGNIÇÃO	1 JG	60,00	60,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
000237/18	24/01/2018	0000000000	016.003.105	CORREIA DENTADA	1 PC	35,00	35,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
000237/18	24/01/2018	0000000000	016.003.105	CORREIA DENTADA	1 PC	47,00	47,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
000237/18	24/01/2018	0000000000	016.003.403	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTA	1 PC	88,00	88,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
000309/18	24/01/2018	0000000107	026.008.008	ASSADEIRA HOTEL RETANGULAR N° 5	3 PC	42,00	126,00	SANTA CLARA COMERCIO DE U
000312/18	24/01/2018	0000000616	003.068.004	UNIDUT CÔNICO 1"	40 PC	2,00	80,00	CLEMENTE & CIA LTDA
000313/18	24/01/2018	0000000004	010.021.022	TATAME EVA 1000 X 1000 X 10MM	16 UN	29,99	479,84	JC ROSALEM EIRELI EPP
000382/18	24/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	27,283 LT	2,84	77,48	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000461/18	24/01/2018	0000000574	022.010.516	CLORETO DE POTASSIO 600MG C/ 20 DI	10 CX	10,80	108,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000462/18	24/01/2018	0000000971	6057.001.091	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MG	10.000 CPR	0,09	890,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
000253/18	25/01/2018	0000000675	024.005.001	DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 1/4 X 7/8	10 PC	2,90	29,00	AGUADO & CIA LTDA
000253/18	25/01/2018	0000000675	024.005.002	DISCO DE DESBASTE 7 X 1/4 X 7/8	10 PC	5,90	59,00	AGUADO & CIA LTDA
000253/18	25/01/2018	0000000675	024.005.003	DISCO FLAP CÔNICO 115 X 22,2MM GRÃ	20 PC	6,80	136,00	AGUADO & CIA LTDA
000278/18	25/01/2018	0000002617	012.002.060	LUBRIFICANTE P/ CORRENTE DE MOTO	6 FR	17,00	102,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000278/18	25/01/2018	0000002617	012.002.062	OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR 2T STII-	20 FR	18,60	372,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000278/18	25/01/2018	0000002617	013.003.005	LIMA P/ MOTOSERRA 8" X 3/16"	12 PC	5,00	60,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000278/18	25/01/2018	0000002617	017.004.004	PRATO GIRATORIO (ROCADEIRA)	10 PC	15,00	150,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000278/18	25/01/2018	0000002617	017.004.008	FACA 2 PONTAS RETA 20MM X 350MM	10 PC	25,00	250,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000278/18	25/01/2018	0000002617	017.004.221	CABEÇOTE DE CORTE FIO NYLON 2,7MI	5 CJ	60,00	300,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000278/18	25/01/2018	0000002617	013.023.008	CORRENTE 3/8" 22 DENTES P/ MOTOPC	3 PC	44,00	132,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000352/18	25/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	57,306 LT	4,06	232,66	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000366/18	25/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	57,618 LT	4,06	233,93	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000376/18	25/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	47,124 LT	3,44	162,11	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000383/18	25/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	24,845 LT	2,84	70,56	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000386/18	25/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	31,851 LT	2,84	90,46	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000409/18	25/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	46,568 LT	3,35	156,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000281/18	26/01/2018	0000000018	036.000.007	TELEFONE S/ FIO S/ IDENTIFICADOR CH	1 PC	99,90	99,90	RODRIGO AVANZZI FRANZOL M
000282/18	26/01/2018	0000000004	010.021.022	TATAME EVA 1000 X 1000 X 10MM	10 UN	29,99	299,90	JC ROSALEM EIRELI EPP
000283/18	26/01/2018	0000000340	003.012.021	RELÉ RW 67 2D3-U063 50-63A	1 PC	169,89	169,89	VETEK COMERCIO DE MATERIA
000284/18	26/01/2018	0000000172	090.002.001	PROCESSADOR DE ALIMENTOS 600W 2	1 UN	239,00	239,00	J. MAHFUZ LTDA
000284/18	26/01/2018	0000000172	090.003.001	BATEDEIRA 250W 127V 3 VELOCIDADES	1 UN	119,90	119,90	J. MAHFUZ LTDA
000284/18	26/01/2018	0000000172	090.004.001	ESPREMEDOR DE FRUTAS 1,25 LTS 127	1 UN	119,00	119,00	J. MAHFUZ LTDA
000353/18	26/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	38,735 LT	4,06	157,26	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000392/18	26/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	73,732 LT	3,35	247,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000410/18	26/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	61,03 LT	3,35	204,45	YOLANDA ROSSI SETEM
000372/18	28/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	43,366 LT	3,44	149,18	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000377/18	28/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	64,47 LT	3,44	221,78	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000354/18	29/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	53,935 LT	4,06	218,98	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000355/18	29/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	57,637 LT	4,06	234,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000356/18	29/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	36,774 LT	4,06	149,30	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000357/18	29/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	43,818 LT	4,06	177,90	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000367/18	29/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	20,594 LT	4,06	83,61	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/01/2018 a 31/01/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000368/18	29/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	9,071	LT	4,06	36,83	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000378/18	29/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	52,039	LT	3,44	179,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000379/18	29/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	69,896	LT	3,44	240,44	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000384/18	29/01/2018	0000000066	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,284	LT	2,84	117,25	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000411/18	29/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	77,015	LT	3,35	258,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000460/18	29/01/2018	0000000057	057.001.089	BUDESONIDA NASAL 50 MCG 200 DOS	167	FR	19,00	3.173,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000460/18	29/01/2018	0000000057	057.001.090	POLIVITAMÍNICO C/ 30 COMPRIMIDOS	50	BLT	2,40	120,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
000280/18	30/01/2018	0000000000	016.051.002	BATERIA 150 AMP	1	UN	460,00	460,00	THIAGO SOARES CAETANO RIC
000302/18	30/01/2018	0000000070	001.001.001	ALCOOL LIQUIDO 1 LT 46,2°	36	LT	3,22	115,92	LINPAS - ATACADISTA DE PROE
000302/18	30/01/2018	0000000070	001.005.004	PANO MULTIUSO	12	PCT	2,20	26,40	LINPAS - ATACADISTA DE PROE
000302/18	30/01/2018	0000000070	001.010.011	VASSOURA LIMPA TETO SISAL C/ CABO	5	UN	9,33	46,65	LINPAS - ATACADISTA DE PROE
000302/18	30/01/2018	0000000070	001.010.012	VASSOURA DE NYLON MODELO SAMBA	6	PC	3,77	22,62	LINPAS - ATACADISTA DE PROE
000302/18	30/01/2018	0000000070	001.027.001	LIMPA AZULEJO C/ CABO	15	PC	3,90	58,50	LINPAS - ATACADISTA DE PROE
000358/18	30/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	38,49	LT	4,06	156,27	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000359/18	30/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	46,595	LT	4,06	189,18	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000380/18	30/01/2018	0000000066	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	50,593	LT	3,44	174,04	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000393/18	30/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	52,538	LT	3,35	176,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000394/18	30/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	33,135	LT	3,35	111,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000412/18	30/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	92,836	LT	3,35	311,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000279/18	31/01/2018	0000000000	062.007.002	LENÇOL INFANTIL C/ ELÁSTICO 1,50 X 0	30	CJ	31,90	957,00	LIPILALO COM DE ROUPAS E AF
000304/18	31/01/2018	0000001109	015.026.004	CAIXA DE SOM 7W X 2	3	PR	77,00	231,00	SOS INFORMATICA PIRACICAB/
000360/18	31/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	49,277	LT	4,06	200,06	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000361/18	31/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	25,742	LT	4,06	104,51	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000362/18	31/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	41,677	LT	4,06	169,21	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000363/18	31/01/2018	0000000066	012.000.002	GASOLINA	63,648	LT	4,06	258,41	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000413/18	31/01/2018	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	50,747	LT	3,35	170,00	YOLANDA ROSSI SETEM
Valores Totais de Entrada:								89.594,88	